Página 1 de 1

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ARMAZÉM
CONCURSO PÚBLICO 001/2020

EDITAL Nº 005/2020 – HOMOLOGA OS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
MODALIDADE: CONCURSO PÚBLICO
MUNICÍPIO: ARMAZÉM/SC

JOSÉ BENJAMIM ARENT, Prefeito de Armazém/SC, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal
e emendas, TORNA PÚBLICO aos interessados, o presente Edital que
homologa as isenções da taxa de inscrição referente ao Concurso Público
001/2020.

1. ISENÇÕES HOMOLOGADAS: Após análise dos recursos, homologa-se a isenção da taxa de inscrição no
Concurso Público 001/2020 para os candidatos abaixo relacionados. O parecer encontra-se disponível
no site atena.listaeditais.com.br.

Nº INSC CANDIDATO TIPO DE ISENÇÃO CARGO SITUAÇÃO

1974717 Carolina Candido Cordeiro Doador de Sangue/Medula Fiscal do Procon Homologada

1962151 Eduardo Zakrzewski Doador de Sangue/Medula Fiscal do Procon Homologada

1969650 Joacir De Jesus Machado Doador de Sangue/Medula Fiscal Geral Homologada

1963572 Mayara Tome Onofre Doador de Sangue/Medula Professor Nível II Homologada

1972267 Mayara Wensing Da Rosa Doador de Sangue/Medula Professor Nível II Homologada

1969294 Neileane Oliveira Schafranski Possui CadUnico(NIS) Fiscal do Procon Homologada

1969296 Rafael Soares Pateis Possui CadUnico(NIS) Fiscal Geral Homologada

2. Publica-se este Edital no Mural de Publicação da Prefeitura Municipal, bem como, na internet, nos
sites   www.armazem.sc.gov.br e atena.listaeditais.com.br.

Armazém, 02 de abril de 2020

JOSÉ BENJAMIM ARENT
Prefeito de Armazém

http://www.armazem.sc.gov.br/
http://www.atena.listaeditais.com.br/